

İLHAN DOĞAN / BİOTREND ENERJİ YÖNETİM KURULU BAŞKANI

“Tarımsal üretimde büyüyeceğiz”



“Katı atık yönetimi ve enerji üretimi alanındaki faaliyet gösteren Biotrend Enerji için 2021 önemli bir yıl oldu. 2021 yılında halka arz olarak önemli bir adım atan şirketin dokuz aylık konsolide net satış cirosu 261 milyon TL’ye, 2021 yılı dokuz aylık konsolide faaliyet kârı 46 milyon TL’ye ulaştı. Oldukça başarılı bir halka arz süreci geçirdik ve buradan elde ettiğimiz kazançlarımızla yeni yatırımları devreye soktuk. 2022 yılına da yeni yatırımlarla giriyoruz. Yeni tesis yatırımlarımızın yanı sıra Sivas’ta kısa süre önce hayata geçirilen cam sera projesinin ülke genelindeki diğer tesislerde de başlatılmasını hedefleniyoruz. Dünya nüfusunun hızla artması sebebiyle tarım ve gıdaya olan ihtiyacın giderek artış gösterecek. Biotrend Enerji olarak bu alanda da hızla büyüme hedefliyoruz. Sivas 55 Milyon TL tutarında bir yatırımla hayata geçecek olan cam sera projesinde 100 kişiye de istihdam sağlanacak. 54 bin metrekarelik alana kurulan cam serada, yılda yaklaşık 2 bin 500 ton salkım domates yetiştirilmesini hedefleniyoruz.

Geçtiğimiz aylarda, halka arz sonrası Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) ile sözleşme imzaladık. Bu sözleşmenin kurumsal yönetim ve iklim riski yönetimini ilerleteceğini, daha yüksek çevre standartları ve satın alma uygulamalarını benimseterek, işyerinde cinsiyet eşitliğini de destekleyeceği kanaatindeyiz.”

Yeni iş birlikleri için düğmeye bastı

Yenilenebilir enerji sektöründe faaliyet gösteren Biotrend Enerji, Kırgız Cumhuriyeti'nde 2 yeni iş birliği için niyet mektupları imzaladı. Doğanlar Holding A.Ş.'nin enerji şirketi Biotrend



Enerji, Ağustos ayında ilk adımı tamamlanan proje kapsamında, Kırgız Cumhuriyeti Yatırım Bakanlığı, Bişkek ve Oş Belediye Başkanlıkları ile Biotrend Enerji arasında Kırgızistan'ın Bişkek ve Oş şehirlerinde atık geri dönüşüm tesislerinin kurulması ve işletilmesine ilişkin görüşmeler son hız devam ediyor. Biotrend Enerji Yönetim Kurulu Başkanı İlhan Doğan, sadece yurt içinde değil, aynı zamanda yurt dışında da yatırım hedefleri olduğunu belirterek, "Kırgız Cumhuriyeti Yatırım Bakanlığı, Bişkek ve Oş Belediye Başkanlıkları ile bu 2 şehirde atık geri dönüşüm tesislerinin kurulması ve işletilmesine ilişkin niyet mektuplarımızı imzaladık" dedi.

BIOTREND ENERJİ YENİ İŞ BİRLİKLERİ İÇİN DÜĞMEYE BASTI

Biotrend
Enerji Yönetim
Kurulu Başkanı
İlhan Doğan



DOĞANLAR Holding A.Ş.'nin enerji şirketi Biotrend Enerji, 2 yeni iş birliği için niyet mektupları imzaladı. Proje kapsamında, Kırgız Cumhuriyeti Yatırım Bakanlığı, Bişkek ve Oş Belediye Başkanlıkları ile Biotrend Enerji arasında Kırgızistan'ın Bişkek ve Oş şehirlerinde atık geri dönüşüm tesislerinin kurulması ve işletilmesine ilişkin görüşmeler son hız devam ediyor. Biotrend Enerji Yönetim Kurulu Başkanı İlhan Doğan konuyla ilgili "Biotrend Enerji olarak, sadece yurt içinde değil, aynı zamanda yurt dışında da yatırım hedeflerimiz var. Bilgi birikimi ve

deneyimimizi yurt dışına da taşımak adına iş geliştirme çalışmalarımızın önemli 2 adımını Kırgız Cumhuriyeti'nde gerçekleştirdik. Kırgız Cumhuriyeti Yatırım Bakanlığı, Bişkek ve Oş Belediye Başkanlıkları ile bu 2 şehirde atık geri dönüşüm tesislerinin kurulması ve işletilmesine ilişkin niyet mektuplarımızı imzaladık, projelerin sonraki adımları için görüşmelerimiz ise devam ediyor." şeklinde açıklama yaparak, şirketin yurt dışı yatırımları için atılan adımların hızlanacağına; araştırma ve görüşmelerinin devam ettiğine vurgu yaptı.